
  اعلامیۀ مطبوعاتی

 مصارف گزاف برق و نیروحل ؛ راهمالکیت عمومی دربخش نیرو 

  )ترجمه(

با صدور هر واحد افزایش خواهد یافت.  درروپیه  ۰۹.۲م بهای برق  ۰۲۰۲است که سر از اول اوکتوبر/اکتبر حکومت اعلام کرده
که تعرفۀ باشد، درحالیپیسه در هر واحد می ۸مسکونی در حدود اجازۀ اصلاح فصلی تعرفه، افزایش مؤثر تعرفه برای مشتریان 

میلیارد روپیه به عواید خالص  ۲.۱روپیه افزایش خواهد داشت. کل برنامۀ اصلاح تعرفه حدود  ۲۹.۱ها تا مشتریان سایر دسته
ست که شت. این درحالیبرعلاوۀ عواید اضافی که برای حکومت به ارمغان خواهد دا اهد افزود؛های خصوصی نیرو خو شرکت

 همهدلیل اصلی این قرض/وام حلقوی آن است که کار است. های خصوصی نیرو بدهم را به شرکتحکومت کوهی از قرض/وا
که آنحال اند،منظور تولید گزاف برق انجام دادههای خصوصی انرژی بههای پاکستان یکی پی دیگر معاملاتی را با شرکتحکومت

ام حلقوی را بپردازد. قرضه/و  "اشظرفیتی مصارف"باید حداقل  ،دلیل تقاضای پایین برق از آن استفاده نکندبه اگر احیاناً حکومت
م تا اپریل/آوریل  ۰۲۰۲میلیارد روپیه رسید، این درحالی است که تنها از جولای/ژوئیه  ۰.۰۲م به  ۰۲۰۲جون/ژوئن  ۲.پاکستان در 

 است. ن قرضه/وام حلقوی افزوده شدهمیلیارد روپیه به میزان ای ۰۱۲م  ۰۲۰۲

شته متوسط بهای برق پاکستان در سه سال گذشود. میشان کمر مسلمانان و صنعت و زراعت باعث شکستن تعرفۀ نیرو ین افزایشا
به  ایهرحمانصورت بیهای آینده تحت نظام غیراسلامی فعلی افزایش بیشتر نیز خواهد داشت که بهاست و در سالدوبرابر شده

جولای/ژوئیه در این هوای  ۲جون/ژوئن تا  ۰۸علاوه، مسلمانان پاکستان از سازی بخش نیرو و برق خواهد انجامید. بهخصوصی
 رود و برای سرد کردن به برق ضرورتکار نمیکه گاز برای گرم کردن به، درحالیخیلی داغ با کسری شدید گاز و برق مواجه شدند

یرو به بخش گاز و ن سازیالمللی پول برای خصوصیکه حکام پاکستان با تاسی از برنامۀ صندوق بینآنحالبا این وجود، است. 
پیش از این نیز دانند. شرکت انگرو می کمبود گاز را الکتریک و – Kروند، اما مقصر اصلی کمبود نیرو در کراچی را شرکت پیش می

رد و های کوچک اکتفا کپطرول مقصر دانست، ولی بعداً تنها به وضع جریمه خاطر کمبود شدیدهای خصوصی را بهحکومت شرکت
 سازی بخش نفت ادامه داد. برای خصوصی را المللی پولبرنامۀ صندوق بین

بناءً  باشد.المللی میگذاران بینرمایهو س امریکااش حفاظت از منافع المللی پول یک نهاد استعماری است که وظیفهصندوق بین
مین منفعت ضآورد که برای تالمللی پول به پاکستان فشار میکند. صندوق بینمهمی را در بخش نیروی پاکستان ایفا می نقش

های ها/وامکه این اقدام عمیقاً اقتصاد پاکستان را وابسته به قرضهگذاران خصوصی باید قیمت برق را افزایش دهد، درحالیسرمایه
یش از و ب یابدمیخاطر بهای بلند برق هرگز به ظرفیت کامل خود دست نو صنعت پاکستان بهبخش زراعت دارد. سودی نگه می
کنند. کفایت پاکستان از این موارد در عوض عذرخواهی برای رد دساتیر استعماری استفاده میاما حکام بیماند، پیش لنگ می
بناءً مسؤولیت و وظیفۀ دولت است که بر بخش نیرو سازی بخش انرژی نجات دهد. خصوصی معضلتواند ما را از تنها اسلام می

 گی کند. رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمودند: نظارت و رسیده



 ]ابوداوود[ «المسلمِونَ شُركاءُ في ثلاثٍ في الكَلََِ والماءِ والنَّارِ »

 ب و آتش )انرژی.(مسلمانان در سه چیز شریک اند: چراگاه، آ  ترجمه:

د که نیروی مداوم بدون قطعی تنها زمانی امکان دار گی بتوانند بپردازند و تأمین سادهکه مسلمانان بهثبات قیمت انرژی، به قیمتی
اید ترفیع، ب /انرژیداشتن بخش نیروبرای مؤثر نگهدر مطابقت با احکام شرعی اسلامی جزء مالکیت عمومی قرار گیرد.  انرژیبخش 
گونه در بخش خصوصی نیز باید چنین شود. احکام مرتبط با مرتبط با کارکردشان باشد، همینو اخراج  کارکنان این بخش  تنزیل

و ابزار  اامریکداری در خلافت نه بر مبنای دساتیر اقتصاد اسلامی تنها از طرف خلافت بر منهج نبوت قابل اجراست، چون حکومت
باشد. تعالی و رسول الله صلی الله علیه و سلم میفرامین الله سبحانه و بل بر اساس  المللی پول؛ناش، مانند صندوق بیاستعماری

 ین کند. تان را تأمتعالی خلافت را تأسیس کنید، باشد که سعادت دنیا و آخرتنان! برای خوشنودی الله سبحانه و پس ای مسلما

 ولایه پاکستان –التحریر دفتر مطبوعاتی حزب
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